Периодическое  печатное издание нормативных правовых актов Усть-Ярульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Ярульского  сельского Совета   Ирбейского района от  20.12.2005 г. за № 25

Газета распространяется бесплатно.

26.02.2016 № 05 (2016)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЯРУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 февраля 2016 года
	№26

с. Усть-Яруль

О назначении повторных выборов депутата Усть-Ярульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения ИКМО Усть-Ярльского сельсовета Ирбейского района от 21.09.2015 № 24 «Об отмене решения о признании кандидата избранным в депутаты Усть-Ярульского сельского Совета депутатов избранных по многомандатному избирательному округу № 1», в результате чего Усть-Ярульский сельский Совет депутатов остался в неправомочном составе, в соответствии с  Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
РЕШИЛА:
1. Назначить повторные выборы депутата Совета депутатов Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  на 24 апреля 2016 года.
2. Установить, что избирательные действия при проведении повторных выборов депутатов Усть-Ярульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края осуществляются по сокращенным срокам в соответствии с календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов, утверждаемым решением избирательной комиссии муниципального образования Усть-Ярульский сельсовет Ирбейского района Красноярского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Ярульский вестник».

	Председатель комиссии
	О.М. Евсюкова

	Секретарь комиссии
	А.М. Бондарева

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЯРУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01 марта 2016 года
	№27

с. Усть-Яруль

О внесении изменений в решение ИКМО от 24.02.2016г. № 26
 «О назначении повторных выборов депутата Усть-Ярульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 1»

1. Пункт 1 решения ИКМО Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района от 24.02.2016 № 26 «О назначении повторных выборов депутата Усть-Ярульского сельского Совета депутатов избранных по многомандатному избирательному округу № 1» изложить в следующей редакции:
«1. Назначить повторные выборы депутата Совета депутатов Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  на 24 апреля 2016 года с сокращением сроков избирательных действий на 1/3.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Ярульский вестник».

[bookmark: _GoBack]

	Председатель комиссии
	О.М.Евсюкова

	Секретарь комиссии
	А.М. Бондарева